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
szłość w  sposobie sprzedaży mieszkań. Jednocześnie 100 proc. ba-
danych korzysta z prezentera w 3D twierdząc, że dzięki niemu łatwiej 
jest prowadzić rozmowy sprzedażowe i osiąga lepsze wyniki. Aż 85,7 
proc. z nich korzysta z wirtualnego spaceru w okularach VR po miesz-
kaniu, a 57 proc. po całym osiedlu — dodaje. Prezes zarządu YSLAB 
przewiduje, że korzystanie z nowych technologii w biurach sprze-
daży deweloperów wkrótce stanie się codziennością, ze względu 
na wzrastające oczekiwania klientów. To również kwestia presti-
żu — wiele firm deweloperskich, podnosząc poziom usług, chce 
pokazać, że spełnia światowe standardy.

Co z rynkiem wtórnym?
Pozostaje pytanie, czy gogle VR sprawdziłyby się w biurach firm 
zajmujących się pośrednictwem nieruchomości z rynku wtórne-
go. Z pewnością nie można zakładać, że wirtualna rzeczywistość 
zastąpi wizytę w docelowym mieszkaniu. Osoby rozważające za-
kup lub najem gotowego lokalu, przed podjęciem ostatecznej de-
cyzji najprawdopodobniej będą chciały zobaczyć je „na żywo”. 
Nowa technologia stanowi jednak rozwiązanie pomagające w do-
konaniu pierwszej selekcji. Dzięki niej podczas jednej wizyty 
w biurze pośrednictwa można obejrzeć kilkanaście lub kilkadzie-
siąt mieszkań, zlokalizowanych daleko od siebie, a następnie udać 
się tylko do kilku wybranych. Skraca to proces poszukiwania, po-
zwalając klientom na oszczędność czasu. Barierę stanowi tylko 
rentowność przedsięwzięcia.

Anna Kapłańska
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KROWODRZA,
UL. SZYMANOWSKIEGO
Unikalny apartament 4-pokojowy, 
90 m2

Cena: 1.090.000 zł

KONTAKT:  Aleksandra Pudełko 
 507-668-087

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

NOWA HUTA, 
OS. CENTRUM B
Mieszkanie 2-pokojowe, 47 m2, 
nowoczesne
Cena: 381.500 zł

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080

MICHAŁOWICE,
UL. BANASóWKA
Nowoczesny dom w zab. bliźniaczej, 
550 m2, dz. 180 m2

Cena: 778.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto 
 572-985-869

PODGóRZE DUCHACKIE,
UL. TARNOBRZESKA
Komfortowe 4-pokojowe 
mieszkanie o pow. 76,3 m2, I p.
Cena: 650.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

PODGóRZE,
UL. SZAFRANA
Luksusowy apartament 
3-pokojowy, 67 m2, 2016 r.
Cena: 630.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Zębala 
 796-541-485

BRACIA-SADURSCY.PL

DĘBNIKI,
KLINY
Mieszkania 1, 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 32-89 m2

Ceny: od 183.456 zł

KONTAKT:  Joanna Makówka 
 688-880-156

oferty wszystkich  

liczĄcych się  

developerów w krakowie  

w jednym miejscu

ŚLEDZIEJOWICE
Domy w zab. bliźniaczej, 
pow. 135 m2, działki 370-400 m2

Ceny: od 480.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła 
 688-880-133

ZIELONKI
Mieszkania 3-pokojowe, 
pow. 57-63 m2

Ceny:  od 349.000 zł

KONTAKT:   Jarosław Utnik 
 688-880-152

PODGóRZE,
UL. WIELICKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 57 m2, 
wysoki standard
Cena: 520.000 zł     

KONTAKT:  Dariusz Kornaś 
 502-104-545
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GM. MICHAŁOWICE,
MASŁOMIĄCA
Dom wolnostojący, 232 m2, 
wyjątkowy
Cena: 1.266.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

ODDZIAŁY:  I O/ UL. KAPELANKA 1a/1 | II O/  UL. CZARNOWIEJSKA 51/5 | III O/ – UL. LUBOMIRSKIEGO 39/1  |  IV O/ KRóLEWSKA 41/1

CENTRUM OBSŁUGI INWESTYCJI DEWELOPERSKICH

KLINY,
UL. BORKOWSKA
Nowoczesne 2-pokojowe mieszkanie 
z dużym balkonem, 46,5 m2, 2004 r.
Cena: 330.000 zł

KONTAKT:  Bożena Romuzga 
 518-706-538

KROWODRZA,
UL. KROWODERSKICH ZUCHóW
Mieszkanie 3-pokojowe, 87 m2, 
ekskluzywne
Cena: 850.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

DĘBNIKI,
UL. BOBRZYŃSKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 60 m2,            
z tarasem
Cena: 490.000 zł

KONTAKT:  Sebastian Steranka 

GM. ZIELONKI
Dom urządzony w wysokim 
standardzie, p.u.182 m2, 
działka 6,68 ar.
Cena: 975.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

OSIEDLE PIASTóW
Mieszkania 1, 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 27-87 m2

Ceny: od 197.948 zł

KONTAKT:  Iwona Nagacz
  688-880-184 
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
Budynek jednopiętrowy z 2004 r. z możliwością 
zakupu garażu. 
Cena 330.000 zł 
tel. 534 534 605 

2-pokojowe – 45 m2     
Dąbie, ul. Świtezianki

Przedpokój, 2 oddzielne pokoje, jasna kuch-
nia, łazienka, loggia, piwnica. Mieszkanie w 
bardzo dobrym stanie technicznym, wymaga 
jedynie odświeżenia. Cicha i spokojna okolica.
 

 

Cena 319.000 zł do negocjacji                                                        
tel. 12 341 08 01

2-pokojowe – 46 m2 
Kozłówek, ul. Okólna

Przedpokój, jasna kuchnia, 2 niezależne 
pokoje, łazienka z WC, piwnica, balkon. 
Atrakcyjny układ pomieszczeń. Mieszkanie 
idealne dla rodziny. Ekspozycja: północ, 
południe.

Cena 250.000 zł
tel. 534 533 332

1-pokojowe – 47,34 m2    
Wola Duchacka Wschód  
2 pokoje, jasna kuchnia, łazienka z WC, 
przedpokój. Do lokalu przynależy balkon 
oraz duża piwnica. Mieszkanie po remoncie. 
Zielona okolica.

 
 

Cena 269.000 zł 
tel. 537 496 677

2-pokojowe – 39 m2       
Dąbie, ul. Zwycięstwa
Przedpokój, 2 oddzielne pokoje, jasna kuchnia, 
łazienka, loggia, piwnica. Mieszkanie w bardzo 
dobrym stanie technicznym, wymaga jedynie 
odświeżenia. Blisko przystanek MPK.

Cena 340.000 zł do negocjacji
tel. 531 992 777

2-pokojowe – 36 m2  
Kozłówek, ul. Okólna 
Przedpokój, kuchnia, 2 niezależne pokoje, 
łazienka z WC, piwnica. Mieszkanie na drugim 
piętrze w stanie idealnym. Ogrzewanie oraz 
ciepła woda z sieci miejskiej. 

Cena 259.000 zł
tel. 534 533 332

4-pokojowe – 130 m2 
Salwator

4 pokoje, osobna kuchnia, łazienka, osobne 
WC, spiżarka, 2 balkony. Do mieszkania 
przynależy piwnica o powierzchni 8 m2. 
Nieruchomość znajduje się na trzecim 
piętrze w czteropiętrowej kamiennicy z lat 
trzydziestych. Budynek z windą.

1-pokojowe – 32 m2      
Nowa Huta, Os. Teatralne

Pokój, kuchnia, przedpokój, łazienka. Mieszkanie 

znajduje się na drugim piętrze w bloku w środku 

osiedla. Stan - dobry. Instalacje częściowo 

wymienione, okna plastikowe.

3-pokojowe – 62,59 m2 
Wieliczka             
Wiatrołap, garderoba, klatka schodowa, 
kuchnia, salon, 2 pokoje, łazienka z WC, 
taras (ok. 10 m2), ogródek (35 m2), strych 
(ok.50 m2). Dwupoziomowe mieszkanie 
w zabudowie szeregowej z 2014 roku. 
Dwa miejsca postojowe w cenie. W okolicy 
zabudowa jednorodzinna. 

Cena 399.000 zł
tel. 600 176 207

Cena 209.000 zł
tel. 537 109 446

Cena 990.000 zł
tel. 534 534 605 
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Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie
Działka – 12 ar        
Bronowice Wielkie, ul. Stawowa 
Nieruchomość o powierzchni 12 ar o wymiarach 
67x18 metrów. Na działce położone są dwa 
domy jednorodzinne z lat 50 oraz 70. Każdy po 
ok 150 m2. Działka uzbrojona w media (prąd, 
gaz, woda, kanalizacja). Teren przeznaczony pod 
zabudowę jednorodzinną niskiej intensywności. 
Okazja do inwestycji. 

Dom – 280 m2 
Nowa Huta, ul. Fatimska 

Jednopiętrowy dom w bardzo dobrym 
stanie. 6 pokoi, garaż, kotłownia. Możliwość 
adaptacji poddasza oraz zrobienia dwóch 
osobnych wejść. Idealne dla rodziny. Bardzo 
dobra komunikacja. 

Cena 870.000 zł
tel. 792 707 776 

2-pokojowe – 50 m2  
Czyżyny, Os. Dywizjonu 303

Przedpokój, 2 niezależne pokoje, jasna osobna 
kuchnia, łazienka z toaletą, loggia, piwnica. 
Mieszkanie w bardzo dobrym stanie, do za-
mieszkania. Ze względu na bogatą infrastruk-
turę, idealne dla rodziny lub pod inwestycje.

Cena 295.000 zł  
tel. 535 221 232

2-pokojowe – 48,12 m2 
Bieżanów, ul. Mała Góra

Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, 
sypialnia, łazienka z WC, taras z ogródkiem. 
Stan bardzo dobry. Ogrodzone kameralne 
osiedle z 2006 roku. Cena zawiera miejsce 
postojowe naziemne.

Cena 310.000 zł                       
tel. 537 680 002

Cena 415.000 zł
tel. 536 367 990

Cena 1.200.000 zł
tel. 12 265 12 73

4-pokojowe – 78 m2                  
Os. Oświecenia             

Mieszkanie składa się z 4 pokoi, 2 łazienek, 
jasnej kuchni, przedpokoju dwóch balkonów 
oraz piwnicy. Mieszkanie w stanie bardzo 
dobrym. Gotowe do zamieszkania.

2-pokojowe – 38 m2     
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
wspólnych takich jak m.in wejścia, korytarze oraz klatki 
schodowe. Zarówno dobra inwestycja, jak i idealny dom.

Unikalny, ekskluzywny dom na pięknej, bardzo dobrze zago-
spodarowanej 38-arowej działce. Na parterze 2-stanowiskowy 
garaż, kuchnia, przestronny salon z wyjściem na taras i ogród, 
łazienka, 2 sypialnie i gabinet. Na piętrze dwie sypialnie, 
salon, pokój, garderoba, spiżarnia i łazienka.

Umow się na spotkanie:

Umow się na spotkanie:

Umow się na spotkanie:

Umow się na spotkanie:

Umow się na spotkanie:

Umow się na spotkanie:

Marcin Gosławski
+48 537 883 282

marcin@privatehousebrokers.pl

Paweł Sekuła
+48 537 883 281

pawel@privatehousebrokers.pl

Paweł Sekuła
+48 537 883 281

pawel@privatehousebrokers.pl

Marcin Gosławski
+48 537 883 282

marcin@privatehousebrokers.pl

Bartosz Ciosek
+48 570 347 115

b.ciosek@privatehousebrokers.pl

Jacek Faron
+48 570 346 969

jacek@privatehousebrokers.pl

Kraków-Śródmieście, Grzegórzki

Kraków-Krowodrza, Łobzów

Kraków-Śródmieście, Stare Miasto

Kraków-Śródmieście, Stare Miasto

Kraków-Śródmieście, Stare Miasto

Niepołomice

Cena: 1900 PLN

Cena: 229 000 PLN

Cena: 749 000 PLN

Cena: 5000 PLN

Cena: 485   000 PLN

Cena: 2 690 000 PLN

Powierzchnia: 30 m2

Powierzchnia: 27 m2

Powierzchnia: 56 m2

Powierzchnia: 78 m2

Powierzchnia: 40 m2

Powierzchnia: 440 m2

ul. Grzegórzecka

ul. Czyżewskiego

ul. Szlak

ul. Rakowicka

ul. Rakowicka

ul. Wrzosowa

Wynajem

Sprzedaż

Sprzedaż

Wynajem

Sprzedaż

Sprzedaż

www.privatehousebrokers.pl
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575-888-768

503 005 679

531-255-155

531-255-155

531-255-155

Kraków, ul. Balicka 56
tel. 503 005 679

krakow@plan-a.plZ nami osiągniesz więcej!
www.plan-a.pl

Wolnostojący, parter + piętro.
226 m2, 5 pokoi, otwarta kuchnia, 
działka 7,5 a, garaż + wiata.
Rok budowy 2004.

150 m2, 5 pokoi, dwupoziomowe, 
kominek, taras, piwnica 20 m2.
Miejsce w  zamykanym garażu.

56 m2, 2 pokoje – rozkładowe, lokal 
bezczynszowy, idealny na kancelarię, 
biuro rachunkowe.

4900 m2, budowlana, MPZP, 
10 a - zabudowa jednorodzinna i usługi, 
39 a - zabudowa jednorodzinna. 

128 m2, działka 364 m2. 5 pokoi, garaż, 
widokowy taras.
Rok budowy 2018 – stan deweloperski.

3 pokoje, 64 m2, 8 piętro.Apartament na sprzedaż
Wysoki standard, 58 m2, 2 pokoje, 
1 piętro.

136 m2, 6 pokoi, Stan deweloperski, 
Termin oddania – III kwartał 2018 r.

136 m2, działka 1100 m2, drewniany 
taras, duży parking, możliwość 
przekształcenia w siedzibę firmy, 
1 km od Przylasku Rusieckiego

19,5 a, działka kwadratowa 43x42, 
mieszkalno-usługowa, wskaźnik 
intensywności zabudowy 0,4. 
Wszystkie media na działce. 

Modlniczka 
Dom na sprzedaż 

Kraków, 
ul. Władysława Łokietka
Mieszkanie na sprzedaż

Łobzów, ul. Spokojna
Lokal na wynajem

Zabierzów
Działka na sprzedaż

Karniowice
Dom na sprzedaż

Kraków, Bieżanów
Mieszkanie na sprzedaż

Kraków, 
ul. Józefa Friedleina

Kraków, Prądnik Biały
Dom na sprzedaż

Kraków, Nowa Huta
Dom na sprzedaż

Zabierzów
Działka na sprzedaż

Cena: 760 000 zł Cena: 660 000 zł

Cena: 2 400 zł          

Cena: 1 465 000 zł

Cena: 592 920 zł

Cena: 335 000 złCena: 595 000 zł

Cena: 589 000 zł – bez garażu
Cena: 619 000 zł – z garażem

Cena: 849 000 zł

Cena: 690 000 zł

503-005-679

503-005-679

575-888-768

531-255-155

531-255-155

B E Z  P R O W I Z J I
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BIURO NIERUCHOMOŚCI MAŁGORZATA PODGÓRSKA

31-052 Kraków, ul. św. Wawrzyńca 38/6 
tel.: 012 423 00 29, 604 484 866

STARE MIASTO,
UL. KROWODERSKA

Agnieszka Dorynek          506-637-713

Mieszkanie 3-pokojowe 
o pow. 65,5 m2, balkon, winda, 
po kapitalnym remoncie, parkowa-
nie na dziedzińcu

Cena: 599.000 zł 

ZaprasZam na preZentację

STARE PODGÓRZE,
UL. TRAUGUTTA

Agnieszka Dorynek          506-637-713

Mieszkania od 38-52 m2, 
piękna kamienica, MPEC

 
Cena: tylko 6900 zł/m2

ZaprasZam na preZentację

STARE PODGÓRZE,
UL. LIMANOWSKIEGO

Agnieszka Dorynek          506-637-713

Mieszkanie o pow. 68 m2, garaż, 
taras, piwnica, 2 poziomy

Cena: 399.000 zł

ZaprasZam na preZentację

NOWA HUTA,
OS. KAZIMIERZOWSKIE

Agnieszka Dorynek          506-637-713

Mieszkanie 2-pokojowe 
o pow. 38 m2, po kapitalnym 
remoncie, 3 piętro

Cena: 255.000 zł

ZaprasZam na preZentację

AZORY,
UL. RADZIKOWSKIEGO

Dorota Winiarska          602-212-612

Mieszkanie 2-pokojowe 
o pow. 54,9 m2, garaż, balkon, 1/3 p.

 

Cena: 385.000 zł

ZaprasZam na preZentację

STARE MIASTO,
UL. ŻUŁAWSKIEGO

Dorota Winiarska lic. 1227          602-212-612

Mieszkanie 3-pokojowe 
o pow. 102,5 m2, w stylowej 
kamienicy

Cena: 788.000 zł

ZaprasZam na preZentację

ŚRÓDMIEŚCIE,
UL. CHROBREGO

Agnieszka Dorynek          506-637-713

Mieszkanie 3-pokojowe 
o pow. 51 m2, balkon, kameralny 
budynek w sąsiedztwie domów, 
parter

Cena: 450.000 zł 

ZaprasZam na preZentację

UGOREK,
UL. MEISSNERA 

Agnieszka Dorynek          506-637-713

Mieszkanie z 3 niezależnymi 
pokojami o pow. 59,02 m2, balkon, 
parter

 
Cena: 370.000 zł

ZaprasZam na preZentację

ŁAGIEWNIKI,
UL. ŁUKASIŃSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe 
o pow. 38 m2, parter, ogród 
o pow. 22 m2

Cena: 295.000 zł

ZaprasZam na preZentację

KROWODRZA,
UL. KLUCZBORSKA
Mieszkanie z 3 niezależnymi 
pokojami o pow. 55 m2, 10/10 p.

Cena: 378.000 zł
 

ZaprasZam na preZentację

Dorota Winiarska lic. 1227          602-212-612 Anna Podgórska 502-749-773
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     692 064 209, 668 463 579        Wielopole 17/7, Kraków 31-072

Zarządzanie Nieruchomościami          |          Pośrednictwo          |           Aranżacja Wnętrz

www.aphouse.pl

Let’s Do Business Together

Borek Fałęcki –  sprzedaż Prądnik Biały –  sprzedaż

Na sprzedaż 
4-pokojowe mieszkanie 
o powierzchni 82 m2

Na sprzedaż 
3-pokojowe mieszkanie 
o powierzchni 78 m2

Cena: 697.000 zł Cena: 647. 000 zł

Św. Wawrzyńca – sprzedaż Zabłocie – sprzedaż

Na sprzedaż 
mieszkanie 2-pokojowe 
na ul. Św. Wawrzyńca 
o pow. 51 m2

Apartament 
2-pokojowy o pow. 54 m2 

 

Cena: 788.000 zł Cena: 599.000 zł

Borek Fałęcki –  sprzedaż Kazimierz – sprzedaż

Na sprzedaż 
3-pokojowe mieszkanie 
o powierzchni 53 m2

Na sprzedaż 
dwupoziomowy lokal 
na Kazimierzu

    Cena: 3.200.000 zł       

Wiślane Tarasy – sprzedaż Al. Słowackiego – sprzedaż

Na sprzedaż wyjątkowy 
apartament w prestiżowej 
inwestycji Tarasy Wiślane, 
II p./V p.  Na pow. 37 m2 
składa się: salon połączony 
z aneksem kuchennym, 
sypialnia, przedpokój, 
łazienka, balkon.

Na sprzedaż nowoczesne 
3-pokojowe mieszkanie 
przy al. Słowackiego. 
Mieszkanie składa się 
z 2 sypialni łazienki 
z wanną i prysznicem, 
salonu z aneksem 
kuchennym oraz dużym 
tarasem.

Cena: 440.000 zł 

Cena: 418.000 zł

Karolina Dutka +48 795 184 427 karolina@aphouse.pl

Magdalena Dutka +48 795 010 122 magdalena@aphouse.pl

Katarzyna Łacheta +48 795 795 492 katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Katarzyna Łacheta   +48 795 795 492   katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Marek Cygal +48 795 184 428 marek@aphouse.pl 

Cena: 719.000 zł

Karolina Dutka +48 795 184 427 karolina@aphouse.pl

Karolina Dutka +48 795 184 427 karolina@aphouse.pl

Denys Romanow  +48 795 795 482    denys@aphouse.pl 
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Nikt na świecie nie sprzedaje więcej niż RE/MAX®

arch. Wojtek Wieczorek
broker lic.18832

+ 48 601 131 690

Iwona Wieczorek
broker lic. 10221

+ 48 609 777 677

International Premium Real Estate Agency 
Warsaw Poland

Teren inwestycyjny Nieruchomość

Penthouse Obiekt magazynowo-handlowy

Nieruchomość

Aleja Rzeczypospolitej 18 lok. 178U Warszawa • www.remaxcapital.pl 
capital@remax-polska.pl

WarszaWa/zielonka ul. Przemysłowa
pow. działki 21 466 m2
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WilanóW ul. Hoserów 370 m2, działka
1200 m2, 7 pok.

kolonia lesznoWola ul. Słoneczna, 509 m2, 
działka 6300 m2

WarszaWa/UrsynóW ul. i.Gandhi 35, 
155 m2 (taras 50 m2) 5 pok.

JoAcHiMóW Mogiły pow. 290 m2 / działka 
7500 m2, 8 pok.

Właściciele biura

9.700.000 Pln

1.750.000 Pln

2.549.000 Pln
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
gnacji usytuowany został pokój 9,6 m2 lub gabi-
net, łazienka 4,9 m2 oraz schowek/pomieszczenie 
techniczne pod schodami. Na piętrze budynku 
zaprojektowana została sypialnia 15 m2, dwa 
dodatkowe pokoje o pow. 9,7 m2 oraz 11,7 m2, 
a także łazienka 5,8 m2. 

Cena 574.000 zł
Tel. 510 702 705

Kraków, ul. Zbydniowicka
bezpośrednio od właściciela wolnostojący dom 
z garażem i wiatą garażową na 15 arowej działce 
budowlanej w Podgórzu. Dom ma trzy poziomy, 
na każdej kondygnacji jest niezależne mieszkanie 
z kuchnią, łazienką i osobnym wejściem. Pierwsza 
kondygnacja z drewnianym gankiem – 65,20 m2, 
druga kondygnacja z tarasem i kominkiem z roz-
prowadzeniem ciepłego powietrza – 85,50 m2, 
trzecia kondygnacja z zabudowanym balkonem 
– 93,30 m2. Powierzchnia użytkowa domu 244 m2 
(7 pokoi, 3 kuchnie, 3 łazienki). Nieruchomość 
usytuowana jest na terenach zielonych Krakowa. 
W całości ogrodzona. 

Cena 690.000 zł
Tel. 501 856 818

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ

Bodzanów
25 a, pusta, w  całości budowlana, wymiary 
ok.100  ×  25 m. Dłuższym bokiem przylega 
do drogi gminnej asfaltowej prowadzącej do 
Słomigrodu. Aktualny plan zagospodarowania 
przestrzennego. Możliwość podziału na dwie 

S P R Z E D A M  M I E S Z K A N I E  1 - P O K O J O W E

KraKów, UL. rYDLa 32 - cesja praw
Mieszkanie o pow. 27,54 m2 + taras 6,25 m2 + ogródek 14,24 m2

Budynek 3-piętrowy, termin zakończenia inwestycji - IV kw. 2019 r.

CENA 268.000 zł
Tel. 534 990 992
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odrębne działki, obie z bezpośrednim dostępem 
do drogi asfaltowej. Atrakcyjna lokalizacja, cicha 
spokojna okolica zaledwie 3 km do Wieliczki. 
Dogodny dojazd do Krakowa, 1,5 km od drogi 
krajowej 94 Kraków–Tarnów. Działka otoczona 
zielenią, przyjemny widok na okolice. W pobliżu 
zabudowa nowych domków jednorodzinnych. 
Działka o lekkim nachyleniu w kierunku południo-
wym. Wodociąg i prąd na działce.

Cena 207.000 zł
Tel. 501 320 350

Frywałd
Do sprzedania teren inwestycyjny o powierzchni 
6 ha z  gotową koncepcją zagospodarowania 
pod stadninę koni „Hills of Horses”. Położony 
w malowniczej kotlinie u zbiegu dwóch potoków 
źródłowych rzeki Sanki będącej południową 
granicą Jury Krakowsko-Częstochowskiej. To 
znakomite miejsce na stadninę ale sprawdzą 
się też inne projekty, np.: dom seniora, ośrodek 
konferencyjno–szkoleniowy lub wypoczynkowy. 
Dojazd nie stanowi problemu – to tylko 20 km od 
centrum Krakowa i 12 km od zjazdu z autostrady 
A4 i lotniska Balice. Działki objęte są miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego 
z  przeznaczeniem na: budownictwo jednoro-
dzinne, tereny rekreacji i  sportu z  możliwością 
zabudowy kubaturowej, tereny rekreacji i sportu 
bez możliwości zabudowy kubaturowej. Teren 

przy wjeździe jest płaski, słabo zadrzewiony, na-
stępnie ok. 100 m dalej przecina go ciek wodny po 
którym brzozowymi zagajnikami lekko podnosi 
się w kierunku wschodnim. 

Cena 900.000 zł
Tel. 516 045 765

Kleszczów
21 a, w  całości budowlana, położona w  ma-
lowniczej, spokojnej okolicy, wśród lasów i pól. 
Wokół niska zabudowa jednorodzinna. W  po-
bliżu przystanek autobusowy, sklep, boisko, 
plac zabaw. Dojazd drogą asfaltową– gminną. 
Wymiary działki: około 39 m szerokości x 57 m 
długości. Działka w pełni uzbrojona: gaz, prąd, 
woda i kanalizacja.

Cena 335.000 zł
Tel. 534 712 664

Kraków, ul. Pękowicka
budowlana, 39,99 a, przylega do ul. Pękowic-
kiej. Działka położona jest w  północnej części 
Krakowa tylko 6 km od Rynku Głównego (15 
min. drogi samochodem do Starego Miasta). 
Dobry dojazd do ulicy Opolskiej umożliwia 
szybką komunikację zarówno z centrum miasta 
jak i z trasami wylotowymi. W pobliżu placówki 
handlowe, żłobki, przedszkola, szkoły podsta-
wowe, gimnazja, szkoły średnie, banki, apteki, 
niedaleko linia tramwajowa. Cicha i  spokojna 

okolica. Widok – pusta, niezabudowana. Zło-
żone dokumenty WZ. Możliwość wybudowania 
zespołu budynków wielorodzinnych z garażem 
podziemnym, cztery kondygnacje, wysokość 
przy dachu płaskim 15 m. 
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